IPC-2U45 2U机架式工业机箱配置前置风扇
* 紧凑机构设计，支持 800*600mm标准机柜
* 2U上架式机箱，支持 3 个板卡
* 可最大安装 ATX主板，兼容 MicroATX/Mini‐ITX 主板
* 硬盘防震设计，可安装 3 个 3.5 寸。
* 可视电源、硬盘状况 LED 指示灯
* 前面板带 USB 接口，方便系统维护
* 标准的 ATX 电源，满足各种现场需求
电源选型表
硬盘驱动
器
内置
3.5’ 3
冷却系统
风扇 2
过滤防尘 有
其他功能
导轨 支持
指示灯 电源和 HDD 灯
按钮 ATX电源、复位按钮
后面板 扩展槽
环境特性
温度
0 ~ 40 0C
(32~ 104 0F)
‐20 ~ 600C
(‐4 ~ 140 0F)
震动（5 ~ 500Hz） 1Grms 2G
物理特性
噪音 30 0C 时不大于 52 分贝
尺寸（W x H x D） 482 x 88 x 450 mm
净重 6 Kg
型号 功率 输入 认证
PS-250ATX-ZB 250W AC 100 ~ 240 V UL/TUV/CB/CCC
PS-300ATX-ZB 300W AC 100 ~ 240 V UL/TUV/CB/CCC
PS-500ATX-ZB 500W AC 100 ~ 240 V UL/TUV/CB/CCC
PS-600ATX-ZB 600W AC 100 ~ 240 V UL/TUV/CB/CCC
PS-700ATX-ZB 700W AC 100 ~ 240 V UL/TUV/CB/CCC
尺寸图